Quis enim neget intimum illud cordis quam penetra-  
tes necesse habere seu etiam obtinere posse in quibus  
summi et singularis amoris violentia tu aliquid  
passum infigit aliena omnino dilectione auertere non  
possit. **E**xtra si aliena aliquid contemplationis queris et  
recipis deum tuum quibus factasse sumus non tu tamen  
singulariter diligis non tu quod intimum producit  
non intimo collocat. **S**i quod non satisfagas cum  
introduce intima tua quomodo te eadem velle et  
posse sequi cum altissima sua. **E**tenim igitur tibi signum  
sit quod tu es anima quod dilata cum omni diligis et  
ab illo omni diligis si adhaerentes excessibus tu  
vocari et vocare non tu sed meritis. **Q**uomodo  
enim prope diligis si infirmorum desideria non rapis  
aspirata et inter anagogicos illos conatus metali-  
nate non transis. **N**on posse quod sublimitas divina  
revelata sit manifestum diuine dilectionis iudicium. **I**n  
quid non dicat vos suos per meos quod dicit quod audiui  
a patre meo nota feci vobis. **S**atisfagas quod deum tuum  
intime et summe diligere et ad hoc induere contemplationis  
gaudium summo cum desiderio anhelare. **C**ollige te ipse  
tota et in solo diuinitatis desiderio requiescere debet magis  
anima prope et assidue sumorum contemplatione dedita omni  
hora contemplationis peregrinationis sue terminum et  
scapuli huius egressu cum summo desiderio exoptare et  
ad diuine contemplationis spiritum infusa vita prope animi  
suum suspendere et huius exoptatione vehementi desiderio  
anhelare et id quod intimum videt speculum in signum.

mercat facie ad facie vide **N**ecessesse itaque aded  
 alcu ascendere et **q**uoniam **e**xcessu **h**ominia **r**evelatoe  
 addice qd sit illud adq respicere et pude opteat et  
 adqte **s**ublimitat habitu arm suu sponie et asuesce  
 debeat **N**am si semel ad luciferu illu angelica  
**S**ublimitat glam admissu fuit et ad illud diuioz  
 radioz spectactm meuit aliqui qntimitti q **q**ntimitt  
 desidey q **q**fundis **s**upirys q **q**nenarabilibz gematibz  
 eu qui eismo est putag **q**nsistere q **q**spidua **r**ecodatoe  
 q **q**ocuda **a**miracdoe **q**uipia **cl**aritate **r**ecodig **e**u **r**etractae  
 meteq **r**eoluere illu **d**esiderado illa **g**replado don  
 tu aliqui **q**neande **q**magies **q**nsistmet **cl**aritate  
**q**ndaritate tanq ad dm spu **q**ntm cu ab illo publi  
 mitat statu ad nos metipos **r**edimq illa q **q**puud  
 sup nos met ipis **r**odis **q**nea **cl**aritate **et** **cl**aritate  
 q **q**q **q**ppomq **a**dneam **m**emoria **r**euscae **d**ino  
 no **q**ppumimq **et** q **q**ois **q**nde **a**liquid **q**mmemoria  
 teneag **et** **q**q **q**mediu **velu** **et** **q**q **q**mediu  
 nebule **r**odis **et** **q** mod **q**ude **r**oluedi **n** **q**litate  
**r**osionis **q**phende **et** **r**ecodai **s**ufficig **et** **m**imioz  
**q**n **q** mod **r**eimstet **n**uc **r**eimstion **d**u **r**odetis  
**et** **n**o **r**odeomib **et** **q**ppicetes **n**o **q**ppicimq **et** **q**n  
**t**endentes **n**o **q**ntendiq **d**on **q**teru **m**editatoe  
**q**ssuegag **q**ngreplatoe **q**replatoe **q**namiracdoe  
**q**namiracdoe **q**n **q**met **a**lienacdoe **q**ritatio  
**q**replato **q**n **q**uac **r**oita **q**n **q**uac **q** **q**n **q**uac **r**oita  
**q**ugi **q**ppetui **et** **q**celebrat **q** **q**uac **q**replatoe **et**